DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CIÊNCIA E ANCESTRALIDADE:
UMA ANÁLISE DAS CONTRIBUIÇÕES DA CULTURA PRETA NA QUÍMICA de autoria de
ADRIANO DEIVID DE MOURA RODRIGUES, LOUIZE GABRIELA SILVA DE SOUZA,
DIOGO YURI DE ALMEIDA, LUZIA MARIA DE LIMA GONDIM, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br